



DZP/1365/MH/18

Tychy, 31.12.2018r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do Centralnej Sterylizatorni.

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców wyjaśnia:

Pytanie nr 1 Pakiet 16

Pytanie 1 – do formularza asortymentowo-cenowego – załącznik nr 1 (Pakiet nr 2, poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści szczotki spełniające wymogi SIWZ o parametrach odpowiednio:

- długość 30,5cm, śr. 4mm

oraz

- długość 40,6cm, śr. 10mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 3, poz. 2. Czy Zamawiający miał na myśli rękawy papierowo-foliowe o długości 200m?

Odpowiedź:

Tak, długość rolki 200m.

Pytanie nr 3

Pytanie do §6 ust.2 pkt a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 0,1% dziennie liczonej od wartości netto nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

MEGREZ Sp. z o.o.

Ul. Edukacji 102, 43-100 Tychy, Tel. +48 32 32 55 171, fax. +48 32 32 55 284, e-mail: sekretariat@szpitalmegrez.pl, NIP 634 267 03 10, REGON 240872286, KRS 0000302837 MEGREZ Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców w Krajowym Rejestrze Sądowym, Sąd Rejonowy Katowice – Wschód w Katowicach, VIII Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy w wysokości 73 677 700,00 zł



Pytanie nr 4

Pytanie do §6 ust.2 pkt a) Czy Zamawiający zgadza się aby we wzorze umowy słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Uzasadnione jest aby kara była naliczana tylko za zwłokę (czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę), nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 19 września 2011 r. KIO 1910/11, wykonawca może być obciążony karą umowną za wystąpienie tylko takich czynników, za które jest odpowiedzialny.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadzi proponowaną zmianę.

Czy za dni robocze Zamawiający uważa dni od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź:

Tak.

PREZES ZARZĄDU

Mariola Szulc

WICEPREZES ZARZĄDU

dr Jarosław Madowicz